
©
 2

0
23

 b
y 

P
M

-I
nt

er
na

tio
na

l, 
Lu

xe
m

bo
ur

g 
| P

M
_M

ar
ke

tin
gP

la
nF

AQ
_O

TH
R

_L
V_

0
42

3_
D

2

VAI ES VARU SAŅEMT BONUSU BEZ ČEKA NODROŠINĀJUMA? 

1. Tiešā Klientu Programma. Kad klients veic pasūtījumu, Tiešais Sponsors saņem 15% Mazumtirdzniecības 
Bonusu no biznesa apjoma, pat nesasniedzot Čeka Nodrošinājumu; ar Čeka Nodrošinājumu 
Mazumtirdzniecības Bonuss ir 25%.

2. Pirmās Līnijas Bonuss. Ar aktīvu personīgo abonementu vismaz 100 punktu apmērā, Sponsors saņem 10% 
bonusu no savas Pirmās Līnijas Teampartneru abonementu apjoma.

KĀ SASNIEGT ČEKA NODROŠINĀJUMU?

1. Iespēja:
Katru mēnesi ar savu personīgo pārdošans apjomu 600 punktu vērtībā. 

2. Iespēja:
Katru mēnesi man ir savs vismaz 100 punktu vērts abonements + 5 tiešie partneri ar savu vismaz 100 punktu 
abonementu.

Padoms. Varat aizstāt katru trūkstošo pirmās līnijas abonementu ar personīgās pārdošanas apjoma 100 punktiem. 

3. Iespēja:
Katru mēnesi man ir vismaz 1 personīgā apjoma punkts un vismaz 1200 punkti “Grupas pārdošanā”. Grupas 
Pārdošanas apjoms ietver jūsu komandas partneru un jūsu paša personīgo pārdošanas apjomu.

(Jūsu Čeka Nodrošinājumā neietilpst Menedžeri un augstākas kvalifikācijas no jūsu komandas dziļuma)

KĀDI IR MANI MAZUMTIRDZNIECĪBAS IENĀKUMI? 

Mani mazumtirdzniecības ienākumi ir atlaides rezultāts, ko saņemu par saviem pasūtījumiem: 20% kā 
Teampartneris vai 30% kā kvalificēts Menedžeris ar Čeku Nodrošinājumu.

Īpašās akcijās varu gūt peļņu līdz pat 50% apmērā!

Turklāt kā Teampartneris (TP) es saņemu 15%, bet Menedžera (M) līmenī pat 25% no mazumtirdzniecības 
ieņēmumiem par personīgi reģistrētiem, mazumtirdzniecības klientiem un tiešsaistes klientiem, izmantojot 
personīgo e-maku (izmantojot Tiešo Klientu Programmu ar tūlītēju izmaksu aktivizējot PM DirectCash).

Padoms. Izmantojot Tiešo Klientu Programmu, PM-International rūpējas par produktu piegādi un rēķinu 
izrakstīšanu jūsu klientiem. Lai jūsu mazumtirdzniecības ienākumi nonāktu jūsu e-makā nekavējoties, jums ir 
jāaktivizē PM DirectCash savā PM Ofisā.

KĀDI IR MANI VAIRUMTIRDZNIECĪBAS IENĀKUMI? 

Ar Čeka Nodrošinājumu es saņemu 10% bonusu no vairumtirdzniecības ienākumiem no savu pirmās līnijas TP un 
viņu TP mazumtirdzniecības apjoma, ja vien viņi paši nav Menedžeri.

KAD UN NO KĀ ES SAŅEMU AUTORATLĪDZĪBAS BONUSU? (NEPIECIEŠAMS ČEKA 
NODROŠINĀJUMS)

Kā Menedžeris (M) es saņemu Autoratlīdzību par savu aktīvo Menedžeru apjomu (pilnībā kvalificēts Menedžeris = 
Menedžeris ar Čeka Nodrošinājumu tekošajā mēnesī).

Es saņemšu 5% Autoratlīdzības Bonusu par manu 1. līmeni un 3% Autoratlīdzības Bonusu par 2., 3. un 4. līmeni. No 
IMM kvalifikācijas man pienākas arī 5% Autoratlīdzības Bonuss no 5. līmeņa un no VP kvalifikācijas es saņemšu 5% 
no 6. līmeņa.

Padoms: es saņemu Autoratlīdzības Bonusu par savu aktīvo Menedžeru apjomu (dziļumā), par kuriem nesaņemu 
vairumtirdzniecības ienākumus (1pt≈0,50 €).

Mārketinga Plāns. Visbiežāk uzdotie jautājumi. 

Vienkārši. Veiksmīgi. 



©
 2

0
23

 b
y 

P
M

-I
nt

er
na

tio
na

l, 
Lu

xe
m

bo
ur

g 
| P

M
_M

ar
ke

tin
gP

la
nF

AQ
_O

TH
R

_L
V_

0
42

3_
D

2

KAD ES SAŅEMU MENEDŽMENTA VAI TOP MENEDŽMENTA BONUSU? (NEPIECIEŠAMS ČEKA 
NODROŠINĀJUMS)

No Sales Manager (SM) kvalifikācijas es saņemu Menedžmenta bonusu par visu manas struktūras apjomu. 
Manā struktūrā zemākajām kvalifikācijām jau izmaksātā Menedžmenta vai  TOP Medžmenta prēmija tiek 
atrēķināta.

Piemērs: es esmu IMM, kuram ir tiesības uz starpību starp 9% un 2% no struktūras, tāpēc es saņemu 7% no 
struktūras.

KAD ES SAŅEMU TOP PĀRDEVĒJA BONUSU UN CIK DAUDZ?

Katru mēnesi, sasniedzot vismaz 2500 personīgās pārdošanas apjoma punktus, saņemu bonusu 3% apmērā no 
punktu vērtības. Kad es sasniedzu vismaz 5000 savu pārdošanas punktu, es saņemu 5% no punktu vērtības.

KAD ES KVALIFICĒJOS KĀ TOP MENEDŽMENTA LOCEKLIS? 

Sākot no Vice President (VP) un augstāk, TOP menedžmenta pārdošanas bonuss tiks izmaksāts vienu mēnesi 
pēc kvalifikācijas apstiprināšanas. Līdz ar to jūs saņemsiet atbilstošu bonusu pirmajā mēnesī, kurā apstiprināsiet 
savu TOP menedžmenta līmeni pēc otrreizējas kvalifikācijas sasniegšanas, kas obligāti nav jāizdara jau nākošajā 
mēnesī. 

KAS IR APMĀCĪBU BONUSS UN PAR KO ES TO SAŅEMU?

Apmācības bonuss ir bonuss, ko saņemu par veiksmīgu jauno Menedžera Starta partneru apmācību 1. līmenī. 
Par to es saņemu €50,-. Summa tiek izmaksāta katru nedēļu.

Vienkārši. Veiksmīgi. 


